

۴ کلید موفقیت

همه ی ما از تماشای کارتون پت و مت لذت می بریم ولی همیشه در پایان داستان، دلمان برای این دو شخصیت دوست داشتنی می سوزد؛ چون با وجود این که تلاش زیادی می کنند و همه ی امکانات لازم برای موفقیت را دارند، ولی هرگز موفق نمی شوند. می دانید چرا؟



آن ها بلد نیستند کارهای ساده را به درستی انجام دهند و روش های ساده و درست برای انجام کارها را تبدیل به روش های پیچیده می کنند و انرژی خود را از دست می دهند و در پایان شکست می خورند.

برای موفق شدن لازم است روش های درست برنامه ریزی، درس خواندن و آزمون دادن را یاد بگیرید و آن ها را اجرا کنید تا پیشرفت کنید و به موفقیت نزدیک تر شوید.

اولین کلید موفقیت، **انجام درست کارهای ساده** است.



گلام (Glum) را که می شناسید؛ یکی از شخصیت های کارتون سفرهای گالیور.

گلام عادت داشت همه را ناامید کند و با وجود تلاش زیادی که خودش و دیگران داشتند، فکر می کرد شکست می خورند. او هم مثل بقیه ی شخصیت های داستان دوست داشت، موفق شود ولی فقط به نقاط منفی توجه می کرد و تلاش گروه و نقاط قوتشان را نمی دید.

برای موفق شدن باید انگیزه داشت و با دیدن نقاط ضعف و شکست های کوچک ناامید نشد. شکست ها پلی به سوی موفقیت هستند و باعث می شوند قوی و با تجربه شوید تا ادامه ی مسیر موفقیت را بهتر و هدفمند تر طی کنید.

دومین کلید موفقیت، **امید و انگیزه** است.



پینوکیو یک پسر چوبی بود و دلش می خواست تبدیل به یک پسر واقعی شود. او برای رسیدن به آرزویش تلاش زیادی می کرد ولی چون بازیگوش و سر به هوا بود، از رسیدن به خواسته اش باز می ماند.

پینوکیو هرگز از تلاش کردن برای رسیدن به آرزویش، خسته نشد و آن قدر تلاش کرد تا این که تبدیل به یک پسر واقعی شد.

برای رسیدن به آرزو باید تلاش کرد و خسته نشد. از تلاش کردن لذت برد و به خاطر موفقیت های کوچک خوشحال شد و برای حفظ آن ها تلاش کرد.

سومین کلید موفقیت، **تلاش کردن و ادامه دادن** است.



فرض کنید یک چراغ جادو دارید و هر چیزی که دوست دارید، در چشم برهم زدنی برایتان آماده می کند. اوایل از داشتن آن چیزهایی که بدست می آورید، لذت می برید ولی رفته رفته آن ها را به راحتی از دست می دهید، چون برای بدست آوردن شان تلاشی نکرده اید و داشتن آن ها لذتی برایتان به همراه ندارد.

وقتی هدفی دارید و برای رسیدن به آن تلاش می کنید، باید به خاطر تلاش هایتان خوشحال باشید و از آن ها لذت ببرید. قدر سخت کوشی خود را بدانید و به خاطر آن، خودتان را تشویق کنید. نقاط قوت خود را شناسایی کنید و برای حفظ آن ها تلاش کنید.

چهارمین کلید موفقیت، **حفظ نقاط قوت** است.



...موفق باشید...